
                        
           Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

       Број: 404-02-181/2019-02 

               16.12.2019. године 

                  Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац Министарство привреде (корисник буџетских 
средстава), Кнеза Милоша број 20, интернет адреса: www.privreda.gov.rs, објављује  

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРU 

у поступку јавне набавке број 75/2019 

 

 

Врста поступка: набавка мале вредности 

Предмет јавне набавке је набавка клима уређаја са уградњом 

Ознака из општег речника набавки: 39717200 – уређаји за климатизацију 

Уговорена вредност износи 2.872.672,30 динара без ПДВ-а, односно 3.447.206,76 динара са 
ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора била је економски најповољнија понуда, а елементи 
критеријума: цена и рок испоруке/монтаже  
Број примљених понуда: 1, неблаговремених понуда није било  
Највиша и најнижа понуђена цена: Примљена је само једна понуда са понуђеном ценом 
2.872.672,30 динара без ПДВ-а 

Датум доношење одлуке о додели уговора: 6. 12.2019. године. 
Датум закључења уговора: 9.12.2019. године 

Oсновни подаци о добављачима: Уовор је закључен са добављачем Steelsoft d.o.o, Аутопут 
за Нови Сад број 71, Београд – Земун 

 

 

http://www.privreda.gov.rs/

